[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«26» апреля  2012 г.

 №56-нр
О признании утратившим силу и об отмене нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного

В целях приведения муниципальных правовых актов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
   1. Признать утратившим силу нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 01.09.2008 г. № 59-нр «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 21.02.2007 г. № 8-нр «Положение о муниципальном унитарном предприятии и муниципальном учреждении в                                  г. Долгопрудном».

   2. Отменить нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного                     от 25.10.2011 г. № 126-нр «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 17.12.2010 г. № 82-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на 2011-2012 годы».

  3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.

  4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.

        Глава города                                                                   О.И.Троицкий
«26» апреля  2012 г.
         Председатель
         Совета  депутатов города                                           Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

18.04.2012 г.